el objeto de dicho requerimiento constituya falta grave. 

12ª.- Cualquier otro incumplimiento muy grave de las condiciones contenidas en los Pliegos que 
rige el presente concurso, que conlleve la resolución del contrato.  

Las faltas muy graves se sancionarán con multa de SETECIENTOS CINCUENTA Y  

UN EUROS a DOS MIL EUROS (751 € a 2.000 €), y/o con la resolución del contrato, que 
conllevará la incautación de la garantía depositada. 

14.- EXÁMEN DE DOCUMENTACIÓN .- 

Los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y de Condiciones Técnicas, así 
como el resto del expediente, estarán de manifiesto en la Sección de Patrimonio del Excmo.